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Wykonawcy w postępowaniu 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
używanych pojazdów z zabudową śmieciarki dla Zamawiającego 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej 
przedstawia odpowiedzi na pytania: 
 
Pytanie nr 1 
SWZ V. Termin wykonania zamówienia. 
Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: 30 dni. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający ustala następujący termin 
wykonania zamówienia: 60 dni? 
Odpowiedź: Termin wykonania zamówienia 45 dni. 
 
Pytanie nr 2 
SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne. Podwozie. Część 1, 2, 3, 4, 5. 
Układ napędowy pojazdu 6x2*4 (druga oś napędowa, trzecia skrętna). 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Układ napędowy pojazdu 6x2*4? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu. 
 
Pytanie nr 3 
SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne. Podwozie. Część 1, 2, 3, 4, 5. 
Rozstaw osi pojazdu max. 4000 mm. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Rozstaw osi pojazdu max. 4200 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: Rozstaw osi pojazdu max. 4200mm. 
 
Pytanie nr 4 
SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne. Podwozie. Część 1, 2, 3, 4, 5. 
Silnik wyposażony przystawkę odbioru mocy odsilnikową napędzającą zabudowę bezpylną. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Silnik wyposażony w przystawkę odbioru mocy 
odsilnikową lub od skrzyni biegów napędzającą zabudowę bezpylną? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu pod warunkiem zagwarantowania, że PTO od 
skrzyni biegów, wygeneruje stałą prędkość obr. i stały moment obr. zapewniającą prawidłowy napęd 
pompy hydr., niezależnie od zmiennej prędkości obr. silnika. Jak również, dodatkowo wyposażony w 
system zabezpieczający pompę hydr. przed uszkodzeniem w skutek nadmiernego wzrostu prędkości 
obr. silnika lub i wprowadzenia pojazdu w ruch. 
 
Pytanie nr 5 
SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Parametry techniczne. Podwozie. Część 6, 7, 8. 
Silnik wyposażony przystawkę odbioru mocy odsilnikową napędzającą zabudowę bezpylną. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Silnik wyposażony w przystawkę odbioru mocy 
odsilnikową lub od skrzyni biegów napędzającą zabudowę bezpylną? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu pod warunkiem zagwarantowania, że PTO od 
skrzyni biegów, wygeneruje stałą prędkość obr. i stały moment obr. zapewniającą prawidłowy napęd 
pompy hydr., niezależnie od zmiennej prędkości obr. silnika. Jak również, dodatkowo wyposażony w 
system zabezpieczający pompę hydr. przed uszkodzeniem w skutek nadmiernego wzrostu prędkości 
obr. silnika lub i wprowadzenia pojazdu w ruch. 

 
 

Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                      
/-/ Grzegorz Bebłowski 


